

CNPJ: 83.009.902/0001-16
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Processo Administrativo: 38/2015
Processo de Licitação: 38/2015
Data do Processo: 06/08/2015

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 38/2015
b) Licitação Nr.: 27/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 21/08/2015
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE TUBOS EM CONCRETO DIVERSOS TAMANHOS PARA MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO NAS ESTRADAS VICINAIS, BUEIROS E GALERIAS DO MUNICÍPIO DE GALVÃO, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no Anexo I.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM EPP (25612)

2	TUBO CONCRETO 40 CM SEM MALHA - Marca: EMPLAITERRA	UND	50,00	0,0000	28,00	1.400,00
3	TUBO CONCRETO 60 CM SEM MALHA - Marca: EMPLAITERRA	UND	50,00	0,0000	56,00	2.800,00
4	TUBO CONCRETO 80 CM COM MALHA - Marca: EMPLAITERRA	UND	30,00	0,0000	136,00	4.080,00
5	TUBO CONCRETO 100 CM COM MALHA - Marca: EMPLAITERRA	UND	30,00	0,0000	209,00	6.270,00

Total do Fornecedor: 14.550,00

VISOLI PRE MOLDADOS LTDA EPP (25338)

1	TUBO CONCRETO 20 CM SEM MALHA - Marca: VISOLI	UND	50,00	0,0000	13,00	650,00
---	---	-----	-------	--------	-------	--------

Total do Fornecedor: 650,00

Total Geral: 15.200,00

Galvão, 21 de Agosto de 2015.

NERI PEDERSSETTI
PREFEITO MUNICIPAL